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WOJEWODZKI URZAD PRACY w WARSZAWIE
ul. Mtynarska 16, 01-205 Warszawa

tel. +48 22 578 44 00, fax +48 22 578 44 07
mail: wup@wup.mazowsze.pl

tacze do strony: wupwarszawa.praca.gov.pl

Warszawa, 15 maja 2024 r.
77P.262.34.1.2024.MC

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Dotyczy postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego prowadzonego w trybie art. 275 pkt 1
ustawy z dnia 11 wrzes$nia 2019 r. - Prawo zamdwien publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605

z pézn. zm.) zwanej dalej ,,uPzp” pn.:

Ustuga kompleksowego przygotowania i przeprowadzenia kampanii informacyjno-promocyjnej,
skierowana do odbiorcédw wsparcia, ktérej zadaniem jest promocja dziatarh wdrazanych przez
Wojewddzki Urzad Pracy w Warszawie tj. w ramach projektéw witasnych realizowanych w ramach
programu Fundusze Europejskie dla Mazowsza 2021-2027, Dziatanie 6.5 Wsparcie dla

pracodawcow i pracownikéw.

I. Dziatajgc na podstawie art. 284 ust. 2 uPzp Zamawiajgcy udziela nastepujgcych wyjasnien tresci

specyfikacji warunkéw zamdwienia:

Pytanie 1la
1. Jaki jest szacunkowy budzet realizacji zamoéwienia?

2. Jaki jest budzet, jaki Zamawiajgcy zamierza przeznaczy¢ na realizacje Zamowienia?

Pytanie 1b
1. Prosimy o podanie jaka jest szacunkowa wartos¢ zamdwienia.

2. Prosimy o podanie jakg kwote zamawiajacy zamierza przeznaczyé na realizacje zamowienia
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Sprawe prowadzi: Maciej Ciesla
Inspektor wojewddzki, Zespdt ds. Zamowien Publicznych
tel. +48 22 578 44 68, mail: m.ciesla@wup.mazowsze.pl
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Pytanie 1 c
Zwracamy sie prosbg o informacje jaka jest szacunkowa warto$é niniejszego zamdwienia?

Jaka kwote Zamawiajgcy zamierza przeznaczy¢ na sfinansowanie niniejszego zamowienia?

Odpowiedz 1a, 1bilc
Zamawiajacy informuje, ze szacunkowa warto$¢ zamoéwienia wynosi 129 729,04 zt netto.
Kwota przeznaczona na sfinansowanie zamdwienia wynosi 290 000,00 zt brutto (RWS 117 537,00,

RMR 172 463,00).

Il. Zgodnie z art. 284 ust. 6 tres¢ zapytan wraz z wyjasnieniami zostang udostepnione na stronie
Platformy Zakupowej https://platformazakupowa.pl/pn/wupwarszawa prowadzonego

postepowania.

Kierownik Zespotu ds. Zamowien Publicznych
Wojewddzkiego Urzedu Pracy w Warszawie
Mariola Szymarnska

/podpis elektroniczny/



		2024-05-15T12:43:32+0200




